
Zarządzenie Nr 639/07 
Prezydenta Miasta Białegostoku 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta na 2007 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48, poz. 327) i art. 188 ust. 1 pkt 1, ust.2 pkt 1ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 i z 2007r. Nr 88, poz. 
587), w związku z § 11 pkt 3 Uchwały Nr VII/39/07 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 19 
stycznia 2007r. w sprawie budżetu Miasta Białegostoku na 2007r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększam dochody budżetu Miasta na 2007r. o kwotę 953.992 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1, z tego: 
− zwiększam dochody budżetu gminy o kwotę 550.036 zł, 
− zwiększam dochody budżetu powiatu o kwotę 403.956 zł. 

2. Zwiększam wydatki budżetu Miasta na 2007r. o kwotę 953.992 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 
− zwiększam wydatki budżetu gminy o kwotę  556.336 zł, 
− zwiększam wydatki budżetu powiatu o kwotę 397.656 zł, 

3. Dokonuję zmian w budżecie Miasta po stronie wydatków polegających na przeniesieniu 
planowanych środków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału oraz 
zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu na kwotę 1.400.869 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2, nr 3 i nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuję zmian w załączniku nr 3 do budżetu Miasta „Limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne w latach 2007-2009”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Dokonuję zmian w załączniku nr 3a do budżetu Miasta „Zadania inwestycyjne w 2007 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Przyjmuję plan budżetu Miasta na 2007r. po zmianach następująco: 
- plan dochodów budżetu w kwocie 822.028.303 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
- plan wydatków budżetu w kwocie 889.535.197 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
wz. PREZYDENTA MIASTA 

mgr Aleksander Sosna 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 639/07
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 29 czerwca 2007 r.

(w złotych)
Plan 

na 2007 rok
po zmianie

1. 2. 3. 4. 5 6. 7. 8.

G DOCHODY    GMINY 577 353 567 550 036 0 577 903 603
DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE  13 606 627 550 036 0 14 156 663

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 319 060 145 114 0 464 174

80195 Pozostała działalność 0 145 114 0 145 114

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin ( 
związków gmin ) 0 145 114 145 114

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 449 248 404 922 0 1 854 170

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 449 248 404 922 0 1 854 170

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin ( 
związków gmin ) 1 449 248 404 922 1 854 170

P DOCHODY POWIATU 243 720 744 403 956 0 244 124 700
DOTACJE CELOWE NA ZADANIA ZLECONE 16 552 108 209 972 0 16 762 080

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 201 550 209 972 0 411 522
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 550 209 972 0 411 522

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 201 550 209 972 411 522

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE 6 556 250 193 984 0 6 750 234

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 000 193 984 0 233 984

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000 193 984 0 233 984

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 40 000 193 984 233 984

821 074 311 953 992 0 822 028 303

D O C H O D Y   BUDŻETU MIASTA NA 2007 R.

Plan           
na 2007 r. zwiększenia zmniejszenia§

                                      OGÓŁEM (  G + P )

Źródło dochodówDział Rozdział

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 639/07
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 29 czerwca 2007 r.

w tym:

Wynagrodzenia i 
pochodne Dotacje Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 182 399 663 24 000 24 000 182 399 663 87 221 920 84 000 0 0 0 95 177 743

ZADANIA GMINY 103 707 400 24 000 24 000 103 707 400 82 842 600 14 000 0 0 0 20 864 800

60016 Drogi publiczne gminne 25 367 400 24 000 24 000 25 367 400 5 342 600 0 0 0 0 20 024 800
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 024 800 24 000 24 000 20 024 800 0 0 0 0 0 20 024 800

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 23 531 805 209 972 0 23 741 777 940 522 0 0 0 0 22 801 255

ZADANIA POWIATU 201 550 209 972 0 411 522 411 522 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 550 209 972 0 411 522 411 522 0 0 0 0 0

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 155 550 209 972 365 522 365 522

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54 753 425 10 000 10 000 54 753 425 52 159 571 37 681 726 0 0 0 2 593 854

ZADANIA GMINY 47 426 623 10 000 10 000 47 426 623 44 832 769 33 009 044 0 0 0 2 593 854
75095 Pozostała działalność 5 086 796 10 000 10 000 5 086 796 2 898 250 71 998 0 0 0 2 188 546

4210 zakup materiałów i wyposażenia 352 800 0 10 000 342 800 342 800 0 0 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 1 598 891 6 000 0 1 604 891 1 604 891 0 0 0 0 0

4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 000 1 000 0 4 000 4 000 0 0 0 0 0

4419 podróże służbowe krajowe 721 3 000 0 3 721 3 721 0 0 0 0 0

751

URZEDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PŃSTWOOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

369 638 200 200 369 638 369 638 186 646 0 0 0 0

ZADANIA GMINY 369 638 200 200 369 638 369 638 186 646 0 0 0 0

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie- zadania zlecone

323 531 200 200 323 531 323 531 140 539 0 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 11 382 200 11 182 11 182

W Y D A T K I    BUDŻETU MIASTA NA 2007 R.

DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
WYDATKI 

BIEŻĄCE PO 
ZMIANIE

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
PO ZMIANIE

PLAN NA 2007 
ROK

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE
PLAN NA 2007 

ROK PO 
ZMIANIE

3



w tym:

Wynagrodzenia i 
pochodne Dotacje Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
WYDATKI 

BIEŻĄCE PO 
ZMIANIE

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
PO ZMIANIE

PLAN NA 2007 
ROK

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE
PLAN NA 2007 

ROK PO 
ZMIANIE

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0 200 200 200

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 317 916 196 1 329 590 1 184 476 318 061 310 287 441 687 201 321 711 52 764 412 0 0 30 619 623

ZADANIA GMINY 185 715 467 945 748 800 634 185 860 581 173 105 081 111 485 753 43 392 825 0 0 12 755 500
80101 Szkoły Podstawowe 86 929 155 520 908 520 908 86 929 155 79 461 155 65 805 060 2 988 696 0 0 7 468 000

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 308 000 414 000 722 000 722 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 51 010 000 266 295 50 743 705 50 743 705 50 743 705

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100 000 97 705 4 002 295 4 002 295 4 002 295

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9 747 567 50 000 9 697 567 9 697 567 9 697 567

4217 zakup materiałów i wyposażenia 13 098 4 003 9 095 9 095

4247 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500 1 622 1 878 1 878

4270 zakup usług remontowych 296 000 23 000 273 000 273 000

4307 zakup usług pozostałych 7 772 5 699 2 073 2 073

4417 podróże służbowe krajowe 584 493 91 91

4427 podróże służbowe zagraniczne 61 248 11 796 73 044 73 044

4437 różne opłaty i składki 0 191 191 191

4707 szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 600 600 600

4747 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 600 1 591 1 009 1 009

4757 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 951 821 2 772 2 772

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 345 000 93 500 70 500 7 368 000 0 0 0 0 0 7 368 000

80110 Gimnazja 54 666 073 270 493 270 493 54 666 073 52 392 573 43 126 000 2 500 000 0 0 2 273 500
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 000 207 000 407 000 407 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 33 671 000 166 730 33 504 270 33 504 270 33 504 270

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 633 000 10 270 2 622 730 2 622 730 2 622 730

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 200 000 30 000 6 170 000 6 170 000 6 170 000

4217 zakup materiałów i wyposażenia 13 227 113 13 114 13 114

4307 zakup usług pozostałych 4 531 493 5 024 5 024

4427 podróże służbowe zagraniczne 57 836 380 57 456 57 456

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 265 000 63 000 63 000 2 265 000 0 0 0 0 0 2 265 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 766 222 9 233 9 233 766 222 766 222 217 167 187 200 0 0 0

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 063 325 3 388 3 388 3 388

4300 zakup usług pozostałych 231 300 9 233 222 067 222 067

4



w tym:

Wynagrodzenia i 
pochodne Dotacje Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
WYDATKI 

BIEŻĄCE PO 
ZMIANIE

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
PO ZMIANIE

PLAN NA 2007 
ROK

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE
PLAN NA 2007 

ROK PO 
ZMIANIE

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 76 904 8 908 85 812 85 812

80195 Pozostała działalność 80 597 145 114 0 225 711 225 711 0 15 950 0 0 0
4300 zakup usług pozostałych 23 169 145 114 0 168 283 168 283 0 0 0 0 0

ZADANIA POWIATU 132 200 729 383 842 383 842 132 200 729 114 336 606 89 835 958 9 371 587 0 0 17 864 123

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 896 270 2 000 2 000 8 896 270 8 066 270 6 807 560 409 438 0 0 830 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000 2 000 8 000 8 000 8 000

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 3 600 2 000 5 600 5 600

80111 Gimnazja specjalne 4 349 155 11 000 11 000 4 349 155 4 349 155 3 984 300 0 0 0 0
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000 11 000 23 000 23 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 112 000 11 000 3 101 000 3 101 000 3 101 000

80120 Licea ogólnokształcące 50 592 838 42 342 42 342 50 592 838 43 981 838 35 567 778 3 156 653 0 0 6 611 000
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 125 516 40 000 165 516 165 516

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 580 000 40 000 27 540 000 27 540 000 27 540 000

4217 zakup materiałów i wyposażenia 4 957 200 5 157 5 157

4307 zakup usług pozostałych 8 947 2 342 6 605 6 605

4387 zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 947 1 947 1 947

4757 zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0 195 195 195

80123 Licea profilowane 6 709 204 62 000 62 000 6 709 204 6 709 204 6 060 147 0 0 0 0
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000 62 000 80 000 80 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 681 972 52 000 4 629 972 4 629 972 4 629 972

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 900 000 10 000 890 000 890 000 890 000

80130 Szkoły zawodowe 51 089 032 265 000 265 000 51 089 032 42 678 032 30 562 000 5 555 496 0 0 8 411 000
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 222 000 265 000 487 000 487 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 23 795 000 245 000 23 550 000 23 550 000 23 550 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 480 000 20 000 4 460 000 4 460 000 4 460 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 808 605 1 500 1 500 808 605 808 605 459 173 0 0 0 0

4210 zakup materiałów i wyposażenia 34 994 1 500 33 494 33 494

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 76 814 1 500 78 314 78 314

852 POMOC SPOŁECZNA 156 928 252 150 373 150 373 156 928 252 152 745 391 30 939 911 5 872 230 0 0 4 182 861

ZADANIA POWIATU 40 287 209 150 373 150 373 40 287 209 38 738 709 19 986 762 2 746 549 0 0 1 548 500
85201 Placówki opiekuńczo-wychowowcze 11 523 735 17 000 17 000 11 523 735 10 868 735 6 162 992 1 954 049 0 0 655 000

5



w tym:

Wynagrodzenia i 
pochodne Dotacje Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
WYDATKI 

BIEŻĄCE PO 
ZMIANIE

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
PO ZMIANIE

PLAN NA 2007 
ROK

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE
PLAN NA 2007 

ROK PO 
ZMIANIE

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 350 7 000 0 19 350 19 350 0 0 0 0 0

4170 wynagrodzenia bezosobowe 20 000 10 000 0 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0

4220 zakup środków żywności 475 000 0 17 000 458 000 458 000 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 22 337 718 133 373 133 373 22 337 718 21 444 218 12 733 418 0 0 0 893 500

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 857 318 78 233 0 9 935 551 9 935 551 9 935 551 0 0 0 0

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 786 689 0 78 233 708 456 708 456 708 456 0 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 374 559 0 55 140 319 419 319 419 0 0 0 0 0

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 355 600 55 140 0 410 740 410 740 0 0 0 0 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 29 264 198 630 726 31 820 29 863 104 29 150 104 22 118 643 501 000 0 0 713 000

ZADANIA GMINY 12 686 196 411 222 0 13 097 418 12 962 418 9 995 024 251 000 0 0 135 000

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży, a także 
szkolenia mlodzieży

270 000 6 300 0 276 300 276 300 12 446 226 000 0 0 0

4300 zakup usług pozostałych 22 604 6 300 28 904 28 904

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 519 248 404 922 0 1 924 170 1 924 170 281 818 0 0 0 0
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0 42 095 42 095 42 095 42 095

4120 składki na Fundusz Pracy 0 5 733 5 733 5 733 5 733

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0 233 990 233 990 233 990 233 990

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0 31 000 31 000 31 000

4220 zakup środków żywności 0 23 326 23 326 23 326

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 10 000 10 000 10 000

4300 zakup usług pozostałych 0 46 656 46 656 46 656

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0 12 122 12 122 12 122

ZADANIA POWIATU 16 578 002 219 504 31 820 16 765 686 16 187 686 12 123 619 250 000 0 0 578 000
85410 Internaty i bursy szkolne 6 030 000 24 000 24 000 6 030 000 6 030 000 4 594 000 0 0 0 0

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000 24 000 50 000 50 000

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 560 000 24 000 3 536 000 3 536 000 3 536 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 839 358 195 504 7 820 1 027 042 1 027 042 208 722 0 0 0 0
3240 stypendia dla uczniów 154 751 6 970 147 781 147 781

3248 stypendia dla uczniów 420 982 533 421 515 421 515

3249 stypendia dla uczniów 197 656 250 197 906 197 906

4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 23 681 502 24 183 24 183 24 183

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 119 235 11 354 11 354 11 354

6



w tym:

Wynagrodzenia i 
pochodne Dotacje Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

DZIAŁ ROZDZ. § W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E
WYDATKI 

BIEŻĄCE PO 
ZMIANIE

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
PO ZMIANIE

PLAN NA 2007 
ROK

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE
PLAN NA 2007 

ROK PO 
ZMIANIE

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0 23 043 23 043 23 043 23 043

4120 składki na Fundusz Pracy 0 3 138 3 138 3 138 3 138

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0 128 085 128 085 128 085 128 085

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0 21 000 21 000 21 000

4220 zakup środków żywności 0 4 000 4 000 4 000

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0 8 000 8 000 8 000

4300 zakup usług pozostałych 0 5 000 5 000 5 000

4308 zakup usług pozostałych 6 805 578 6 227 6 227

4309 zakup usług pozostałych 3 195 272 2 923 2 923

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0 1 718 1 718 1 718

WYDATKI OGÓŁEM 888 581 205 2 354 861 1 400 869 889 535 197 707 492 941 310 718 188 87 495 705 8 866 128 2 560 000 182 042 256

 ZADANIA GMINY 576 115 836 1 391 170 834 834 576 672 172 491 503 276 172 552 627 63 671 961 8 866 128 2 560 000 85 168 896

 ZADANIA POWIATU 312 465 369 963 691 566 035 312 863 025 215 989 665 138 165 561 23 823 744 0 0 96 873 360

7



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 639/07
Prezydenta Miasta Białegostoku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14
A
B
C

A
B
C

782 784 938 41 850 395 21 368 266 8 055 000 10 799 509 285 724 304 315 900 760 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

z dnia 29 czerwca 2007 r.

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

10

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2007 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

2008 r. 2009 r.dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

RAZEM 9 503 600 3 868 600 3 440 980 0 462 620 0 5 590 400 0

1 801 80101 6050
Termomodernizacja Zespołu Szkół Integracyjnych Nr 1 ul.Łagodna 

10 /2006-2008/ 1 840 073 329 500 29 500 300 000 1 510 500 DIn

OGÓŁEM 462 620

20 600 60016 6050 Budowa ul.Polowej na przedłużeniu ul. Francuskiej /2007-2008/ 80 000 56 000 56 000 DIn24 000

8



Załącznik Nr 3A
do Zarządzenia Nr 639/07
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 29 czerwca 2007 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15
A
B
C
A
B
C
A
B
C 36 000
A
B
C 14 000

A
B
C
A
B
C
A

B

C

A
B
C
A
B
C

922 084 962 150 779 614 180 500 157 500 150 802 614 71 202 391 49 367 349 21 964 781 x

Rok budżetowy 
2007 po korekcie 

(11+12+13+14)

Korekta

143 000

63 000 63 000 2 265 000

63 000 237 000

93 500 70 500 7 368 000

70 500 150 500

23 000 103 000

70 500 329 500

24 000 24 000 20 024 800

5 000 157 500

10 000 766 500

24 000 56 000

9 000 534 000

Zadania inwestycyjne w 2007 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach)

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

Lp.

EKS

zwiększenia zmniejszenia

Budowa boiska sportowego ze sztuczną 
nawierzchnią przy Publicznym Gimnazjum Nr 2 

przy ul. Legionowej 7 /2007/
143 000 80 000 143 00063 0006 801 80110 6050

10 801 80101 6050

DIn
Budowa boiska spotrowego przy Publicznym 
Gimnazjum Nr 20 przy ul.Promiennej   /2007/ 237 000 300 000 237 0004 801 80110 6050

56 000

13

Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

Rok budżetowy 
2007

4 600 60016 6050
Budowa ul.Syczewskiego i ul.Pustej  /2005-

2007/ 564 083 525 000 534 000 DIn

18 600 60016 6050
Budowa ul.Polowej na przedłużeniu ul. 

Francuskiej /2007-2008/ 80 000 80 000 DIn

6050 Budowa ul.Watykańskiej  /2006-2007/ 766 599 756 50028 600 60016

34 600 60016 6050 Budowa ul.Słoweńskiej /2006-2007/ 157 576 152 500 143 500 DIn

3 801 80101 6050
Termomodernizacja Zespołu Szkół 

Integracyjnych Nr 1 ul.Łagodna 10 /2006-2008/ 1 840 073 400 000 29 500 300 000 DIn

3 671 829 0

EKS

EKS

80 000 150 500

Budowa boiska sportowego ze sztuczną 
nawierzchnią przy Zespole Szkół Integracyjnych 

Nr 1 przy ul. Łagodnej 10 /2007/
103 000

Budowa boiska sportowego ze sztuczną 
nawierzchnią przy Szkole Podstawowej Nr 19 

przy ul. Mieszka I 18 /2007/
150 000

OGÓŁEM

00900 000

RAZEM 12 029 240 7 345 000 3 696 171

80 000 103 00011 801 80101 6050

1 365 000RAZEM 9 882 884 2 265 000

20 024 800 13 044 796RAZEM 27 644 080 6 150 324 0829 680

300 000 DIn430 500

8 268 093

0

9




